
	[bookmark: _GoBack]常德经开区2024年稻谷目标价格补贴金额汇总表

	                                                                               单位：户，亩，元/亩，元

	填报单位（盖章）：农业农村中心         主要领导（签字）：
	 填报日期：2024.10.09

	序号
	镇（街道）
	补贴农户数
	补贴面积
	补贴标准
	补贴金额
	备   注

	
	
	
	合计
	早稻  （普通）
	中稻
	晚稻
	普通
	优质
	合计
	普通
	优质
	

	
	
	
	普通
	优质
	
	普通
	优质
	普通
	优质
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	17

	合计
	7523
	55897.22
	
	11453.03
	34529.42
	0
	9914.77
	
	31
	
	1732813.82
	
	
	

	1
	石门桥镇
	6417
	51169.38
	
	10692.34
	31187.5
	
	9289.54
	0
	31
	
	1586250.78
	
	
	

	2
	德山街道
	456
	2367.06
	0
	625.23
	1116.6
	0
	625.23
	0
	31
	
	73378.86
	
	
	

	3
	樟木桥街道
	650
	2360.78
	0
	135.46
	2225.32
	0
	
	0
	31
	
	73184.18
	
	
	


备注：稻谷目标价格补贴面积为上一年度水稻种植者。
